ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в муниципальном образовании

сельское поселение Шугур
10 января   2017 года

             №1
д.Шугур

Присутствовали:

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

Приглашенные:

Повестка заседания:
	1. Утверждение плана работы комиссии на 2017 год.

2. Изучение и применение вновь принятых федеральных и региональных правовых актов по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

3. Подведение итогов работы комиссии за 2016 год.

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана работы комиссии на 2017 год.
1. РЕШИЛИ: Утвердить план работы комиссии на 2017 год.
2. СЛУШАЛИ: Об изучении и применении вновь принятых федеральных и региональных правовых актов по вопросам соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
2. РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению, продолжить работу в данном направлении.
3. СЛУШАЛИ: О подведении итогов работы комиссии за 2016 год.

4. РЕШИЛИ: Признать работу комиссии в 2016 году удовлетворительной.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии